



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ஆகஸ்ட் 23	ஆகஸ்ட் 23	2022 (1 Bhadra 1944)
No.	Poudouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No.	Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION
DIRECTOR, DIRECTORATE OF INFORMATION TECHNOLOGY-CUM-
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER-XI
09-NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

No. 0408-1/CE/RO-CELL/NET/2022.

Puducherry, dated 4th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of 09-Nettapakkam Commune Panchayat, Puducherry hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

D. MOHAN KUMAR,
Director, Directorate of Information Technology-cum-
Office of the Returning Officer-XI
IX-Nettapakkam Commune Panchayat.

புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்
09. நெட்டப்பாக்கம் கொம்பூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண். மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ளடங்கிய பகுதிகள்
1	01 - மடுகரை (மேற்கு)	1	09/01/1	எம்.ஆர்.சுப்புராயன் அரசு ஆரம்பப் பள்ளி ஆங்கில வழிக்கல்வி (CBSE) மேற்குப் பக்கம் (மேற்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605105	1. பண்ணுட்டி ரோடு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. தங்கராஜ் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. 3வதுதெரு-தங்கராஜ் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. ஐய்யனார் கோவில் வீதி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 5. ஐய்யனார் கோவில் வீதி-சாரங்கபாணி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 6. SPK நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605105 7. அண்ணாமலை நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605105 8. அஜீத் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605106 9. சாரங்கபாணி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605106
2	01 - மடுகரை (மேற்கு)	2	09/01/2	எம்.ஆர்.சுப்புராயன் அரசு ஆரம்பப் பள்ளி ஆங்கில வழிக்கல்வி (CBSE) மேற்குப் பக்கம் (கிழக்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605105	1. ரெட்டியார் வீதி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. செங்குந்தர் வீதி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. மந்தைவெளி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. பண்ணுட்டி ரோடு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
3	01 - மடுகரை (மேற்கு)	3	09/01/3	வெங்கட்ட சப்பா ரெட்டியார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. சேடத் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. புதுத்தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. நாப்பாளையத் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
4	01 - மடுகரை (மேற்கு)	4	09/01/4	அங்கன்வாடி மையம், குருவன்பேட்ட, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. முருகன் கோயில் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. குளத்துமேட்டுத் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. பெருமாள்கோயில் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 4. குருவன்பேட்ட, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 5. மாரியம்மன்கோயில்தெரு-குருவன்பேட்ட, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 6. அங்கன்வாடி வீதி குருவன்பேட்ட, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 7. அம்பேத்கார்தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106
5	01 - மடுகரை (மேற்கு)	5	09/01/5	வெங்கட்ட சப்பா ரெட்டியார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. புதுத்தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. முருகன் கோயில் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. வளவனூர் மெயின் ரோடு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. D.R. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 5. புதுமனைரோடு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 6. முத்துநகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 7. முதல் குறுக்குத்தெரு, ஸ்ரீ மணக்குளவிநாயகர் நகர், மடுகரை 605 106 8. லட்சுமிகாந்தம் அம்மையார் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605 106

6	01 - மடுகரை (மேற்கு)	6	09/01/6	அங்கன்வாடி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. 3வது தெரு, இந்திரா நகர் மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. 4வது தெரு, இந்திரா நகர் மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. 5வது தெரு, இந்திரா நகர் மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. 6வது தெரு, வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 5. M.R.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 6. 1வது தெரு, M.R.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 7. 3வது தெரு, M.R.S. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 8. திருமலையான் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 9. 2வது தெரு, திருமலையான் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 10. 3வது தெரு, திருமலையான் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 11. 7வது குறுக்குத்தெரு, வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
7	01 - மடுகரை (மேற்கு)	7	09/01/7	வெங்கடசுப்பா ரெட்டியார் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (வடக்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. 1வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. 1வது தெரு, இந்திரா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. 2வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. 2வது தெரு, இந்திரா நகர் மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 5. 5வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
8	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	1	09/02/1	வெ. இராமமூர்த்தி அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி - (மேற்கு), மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. கிழக்கு வீதி, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 2. 2வது குறுக்குத் தெரு, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 3. 3வது குறுக்கு புதுநகர், மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 4. 4வது குறுக்குத் தெரு, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 5. தெற்கு வீதி, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 6. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, ராமஜி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 7. ராஜா நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி 8. நேரு நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 9. 1வது தெரு, நேரு நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 10. தியானப்பி நிலைய குடியிருப்பு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 11. ரங்கநாதன் பேட்ட, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 12. சத்தியமூர்த்தி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 13. V.V. நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
9	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	2	09/02/2	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு) பகுதி - (தெற்கு), பள்ளிக்கூட வீதி, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105	1. பள்ளிக்கூட வீதி, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 2. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 3. பால்வாடி தெரு, பெரிய பேட்ட, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 4. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, ராமஜி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
10	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	3	09/02/3	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு) பகுதி - (வடக்கு), பள்ளிக்கூட வீதி, மடுகரை பேட்ட, புதுச்சேரி - 605105	1. 1வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 2. 2வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 3. 3வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 4. 4வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 5. 5வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 6. 6வது குறுக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்ட, புதுச்சேரி - 605105 7. முத்துநகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605106 8. மெயின் ரோடு, முத்து நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105

11	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	4	09/02/4	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு) பள்ளிக்கூட வீதி, மடுகரை பேட்டை, புதுச்சேரி - 605105	1. ஒத்தவாடைத் தெரு - புது நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 2. 1வது தெரு - புதுநகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 3. 2வது தெரு, புது நகர் - மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 4. 3வது தெரு புதுநகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 5. 4வது தெரு, மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 6. 5வது தெருக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 7. 6வது தெருக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 8. 7வது தெருக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 9. 8வது தெருக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 10. 9வது தெருக்கு தெரு, முத்து நகர், மடுகரைபேட்டை, புதுச்சேரி - 605105 11. வாணியார் வீதி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 12. ஈஸ்வரன் கோயில் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. நடுத்தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
12	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	5	09/02/5	வெ. இராமமூர்த்தி அரசு உயர்நிலை பள்ளி (கிழக்கு), மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105	1. 2வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. 3வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. 4வது தெரு வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 5. 5வது தெரு, வெங்கடசுப்பா நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605 105 6. கருமார வீதி, மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105
13	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	6	09/02/6	எம்.ஆர்.சுப்பிராயன் அரசு ஆரம்பப்பள்ளி ஆங்கில வழிக்கல்வி (CSE) (கிழக்கு) பக்கம் - (தெற்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605105	1. காமராஜ் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 2. பாலாஜிநகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 3. சத்தியமூர்த்தி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி - 605105 4. கரியமாணிக்கம் ரோடு, ராமலிங்கம் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605105 5. தமிழ் நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி 605105
14	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	7	09/02/7	எம்.ஆர்.சுப்பிராயன் அரசு ஆரம்பப்பள்ளி ஆங்கில வழிக்கல்வி (CSE) கிழக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605105	1. மெயின்ரோடு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 2. மந்தை வெளி, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 3. புளியந்தோப்பு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 4. ரெட்டியார் தெரு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 5. வினாயகர் கோயில் தெரு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 6. புதுநகர், குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107
15	02 - மடுகரை (கிழக்கு)	8	09/02/8	எம்.ஆர்.சுப்பிராயன் அரசு ஆரம்பப்பள்ளி ஆங்கில வழிக்கல்வி (CSE) கிழக்கு பக்கம் - (வடக்கு), கம்பத்தம் தெரு, மடுகரை, புதுச்சேரி-605105	1. V.V.R. நகர், குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 2. மெயின்ரோடு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107 3. வினாயகர் கோயில் தெரு, குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107
16	03 - குரமங்கலம்	1	09/03/1	ஹயகர்வா பாலிடெக்னிக் கல்லூரி (மேற்கு), குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107	
17	03 - குரமங்கலம்	2	09/03/2	ஹயகர்வா பாலிடெக்னிக் கல்லூரி (கிழக்கு), குரமங்கலம், புதுச்சேரி - 605107	
18	03 - குரமங்கலம்	3	09/03/3	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107	1. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107 2. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107 3. அம்பேத்கர்நகர், குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107 4. ஏரிக்கரைத் தெரு, குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107 5. புதுகாலனி, குரமங்கலம் பேட்டை, புதுச்சேரி - 605107

19	03 - குரமங்கலம்	4	09/03/4	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (இழக்கு பக்கம் - மேற்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107	1. மெயின் ரோடு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 2. ராஜகோபால் நகர், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. மந்தைவெளி தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 4. முதல் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 5. ஏரிப்பாக்கம் கூட்டுரோடு, காயத்தி நகர் ஏரிப்பாக்கம் கூட்டுரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106
20	03 - குரமங்கலம்	5	09/03/5	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு பக்கம் - மேற்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107	1. மெயின் ரோடு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 2. பள்ளிக்கூடத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 3. கல்யாண மண்டபத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 4. குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 5. ஏரிக்கரைத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107
21	03 - குரமங்கலம்	6	09/03/6	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு பக்கம் - இழக்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107	1. மெயின் ரோடு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 2. மேட்டுத்தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107 3. வாய்க்கால் மேட்டு தெரு, குரமங்கலம் பேட், புதுச்சேரி - 605107
22	04 - கரியமாணிக்கம்	1	09/04/1	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (இழக்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, மொ. குச்சிப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 2. புதுநகர், மொ. குச்சிப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 3. முருகன் கோயில் தெரு, புதுநகர், மொ. குச்சிப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 4. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, மொ. குச்சிப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 5. வீரபாண்டிய கட்டபொம்மன் நகர், மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. யோகாபிரியா நகர், மொளப்பாக்கம் குச்சிப்பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 7. செல்வகணபதி நகர், மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106
23	04 - கரியமாணிக்கம்	2	09/04/2	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), பள்ளிக்கூடத் தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. புதிய வாட்டர் டேங்க் வீதி, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. வினாயகர் கோயில் தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. தெற்கு தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. நத்தமேட்டு தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. பள்ளிக்கூடத் தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. ஏரிக்கரை தெரு, மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 8. ஊரல் குளம், மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 9. ஓம் சக்தி நகர், மொளப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106
24	04 - கரியமாணிக்கம்	3	09/04/3	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு பக்கம் - வடக்கு), கல்குளம், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. கோழிபண்ணை வீதி, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. வெங்கடசுப்பா ரெட்டியார் நகர் - புதியது, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. கல்யாணமண்டபம் வீதி, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. முதல் தெரு, V.S. நகர், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. புது நகர், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106
25	04 - கரியமாணிக்கம்	4	09/04/4	அங்கன்வாடி மையம் (Town-1), மதகடிபட்டு ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605105	1. சாலியர் வீதி, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. ரெட்டியார் வீதி, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. மடுகரை மெயின் ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. கல்குளம், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. பிள்ளையார் கோவில் வீதி, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. கைலாசநாதர் நகர், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106

33	05 - ஏரிப்பாக்கம்	6	09/05/6	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), கல்குளம், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. 3வதுதெரு, ஏரிப்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605106 2. 4வதுதெரு, ஏரிப்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605106 3. 5வதுதெரு, ஏரிப்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605106
34	05 - ஏரிப்பாக்கம்	7	09/05/7	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (வடக்கு), கல்குளம், கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. மேலகண்ட விதி, ஏரிப்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605106 2. இந்திரா நகர், ஏரிப்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605106 3. 2வதுதெரு, இந்திராநகர், ஏரிப்பாக்கம் புதுக்காலனி, புதுச்சேரி - 605106 4. பாண்டி மெயின் ரோடு, மூலிவாச நகர் நெட்டப்பாக்கம் புதுச்சேரி 605106. 5. வடசுயி அம்மாள் விதி, மருகரை மெயின் ரோடு, கரியமாணிக்கம், புதுச்சேரி - 605106.
35	05 - ஏரிப்பாக்கம்	8	09/05/8	அரசு கிளை நூலகம், அந்தராகிக்குப்பம், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 2. விநாயகர் நகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 3. மெயின் ரோடு, அந்தராகிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 4. நூலகவிதி, அந்தராகிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 5. M.R.F. மெயின் ரோடு, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 6. அந்தராகிக்குப்பம், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 7. 2வது தெரு, அந்தராகிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 8. தேவிகா நகர், அந்தராகிக்குப்பம் கல்மண்டபம், புதுச்சேரி 605106 9. வேதபுரில்லவர் நகர், அந்தராகிக்குப்பம், புதுச்சேரி 605106 10. திருமுகன் கார்டன், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி 605106
36	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர்,	1	09/06/1	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி (மேற்கு), சொரப்பூர் மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106	1. கைக்கோலர் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 2. கம்மாளர் தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 3. சின்னத்தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 4. சொரப்பூர் மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 5. நடு நாயகபுரம், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 6. நடு நாயகபுரம் மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 8. வள்ளலார்நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 9. ஆதிபராசக்தி நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106
37	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர்,	2	09/06/2	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (தெற்கு), சொரப்பூர் மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106	1. குட்டைத்தோப்பு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 2. குரியன் பேட்டை தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 3. கம்பத்தம் தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 4. ஞானத்துமேட்டுத் தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 5. சப்தகிரி நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106
38	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர்,	3	09/06/3	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), சொரப்பூர் மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106	1. சஸ்வரன் கோயில் தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 2. வடுகுப்பம் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 3. ஜயனார் கோவில் தோப்பு, பண்டசோழநல்லூர் பேட், புதுச்சேரி - 605106 4. மாரியம்மன் கோவில் வீதி, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106
39	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர்,	4	09/06/4	அரசு நடுநிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (வடக்கு), சொரப்பூர் மெயின் ரோடு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106	1. முதல் தெரு, புதுக்காலனி, பண்டசோழநல்லூர் பேட், புதுச்சேரி - 605106 2. 2வது தெரு, புதுக்காலனி, பண்டசோழநல்லூர் பேட், புதுச்சேரி - 605106 3. L.G.R. பிளாட், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 4. V.V. நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. V.V. நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி 605106 6. முதல் தெரு, V.V. நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி 605106 7. 2 வது தெரு, V.V. நகர், பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி 605106 8. மூன்றாம் தெரு, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106

40	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	5	09/06/15	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (தெற்கு), ஐயனார் கோவில் தோப்பு, பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	1. 3வது தெரு, புதுக்காலனி, பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106 2. 4வது தெரு, புதுக்காலனி, பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106
41	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	6	09/06/16	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (வடக்கு), ஐயனார் கோவில் தோப்பு, பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	1. கிழக்குத்தெரு, பழைய காலனி, பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 2. மாரியம்மன் கோயில் மேற்குத்தெரு, பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106 3. ஏரிக்கரை வீதி (வடுகுப்பம் வழி), பண்டசோழநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106
42	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	7	09/06/17	சமுதாயக்கூடம், மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 2. வைத்திலிங்கம் நகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 3. திலகவதி நகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 4. 1வது தெரு, புதுநகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 5. 2வது தெரு, புதுநகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 6. 3வது தெரு, புதுநகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 7. P.S. நல்லூர் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106
43	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	8	09/06/18	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி - (வடக்கு), மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 2. கிழக்குத்தெரு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 3. கங்கம் நகர், கல்மண்டபம், நெட்டப்பாக்கம் 605 106 4. P.S. நல்லூர் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106
44	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	9	09/06/19	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி - (தெற்கு), மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 2. மாகாணபிளை நகர், கல்மண்டபம், புதுச்சேரி - 605106 3. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, கல்மண்டபம் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106 4. கல்மண்டபம், கல்மண்டபம் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106 5. திருமலைநகர், கல்மண்டபம், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106
45	06 - கல்மண்டபம் - பண்டசோழநல்லூர், பண்டசோழநல்லூர் பேட்டி, புதுச்சேரி - 605106	10	09/06/10	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, பெருமாள் கோயில் தெரு, வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106	1. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106 2. அய்யனார் கோயில் தெரு, வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106 3. பெருமாள் கோயில் தெரு, வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106 4. புதுநகர், வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106 5. 3வது குறுக்குத்தெரு, புதுநகர் - வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106 6. 4வது குறுக்குத்தெரு, புதுநகர் - வடுகுப்பம், புதுச்சேரி - 605106
46	07 - நெட்டப்பாக்கம்	1	09/07/1	கம்பன் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அலுவலக கட்டிடம் தெற்கு பக்கம் - கிழக்கு, பாண்டி மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. V.S. நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. பாண்டி மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. குவார்டர்ஸ் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. ஆசிரியர் குடியிருப்பு வீதி விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 607106 5. தட்டாங்குளம், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. குறிஞ்சி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605105 7. மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 8. மடத்து கோயில் வீதி தட்டாங்குளம், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605105 9. கதிர்வேல் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 10. சண்முகம் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 11. சிவலிங்கா நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106

47	07 - நெட்டப்பாக்கம்	2	09/07/2	கம்பன் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அதுவலக கட்டிடம் தெற்கு பக்கம் - (மேற்கு), பாண்டி மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. மேட்டுத்தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. மேட்டுத்தெரு விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. முதல் குறுக்குத்தெரு, மேட்டுத்தெரு விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605 106 4. 2வது குறுக்குத்தெரு, மேட்டுத்தெரு விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. குமரன் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. தட்டாங்குளம், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. மேட்டுவீதி, கிருஷ்ணம்மாள் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605105 8. தட்டங்குளம்விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 1. திருச்சுதி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. ராகுல் காந்தி நகர் (திருச்சுதி நகர்), நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605 106 4. புருஷோத்தமன் கார்டன், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605106 5. போலீஸ் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. லலிதா கார்டன், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605106 7. முதல் குறுக்குத்தெரு, ஸ்ரீ பகவான் கோடிஸ்வாமி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605 106 8. இரண்டாவது குறுக்குத்தெரு, ஸ்ரீ பகவான் கோடிஸ்வாமி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605 106 9. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள் 1. பாரதி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. வடக்குத் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. பேங்க் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. நடுத்தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. கம்பத்தம் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. போலீஸ் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. கம்பன் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605106 1. ரோகினி நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605105 2. நேரு நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. நேரு நகர் - விரிவு புது நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. நேரு நகர் - 3வதுதெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. நேரு நகர் விரிவு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. வெங்கட்ட நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. முதல் குறுக்குத்தெரு, நேரு நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605106 1. புது குடியிருப்பு (எம்.ஜி.ஆர் நகர்), பண்டேசோமுநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 2. முதல் குறுக்குத்தெரு, M.G.R. நகர், பண்டேசோமுநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 3. 2வதுதெரு, MGRநகர், பண்டேசோமுநல்லூர், புதுச்சேரி - 605106 4. அம்மா பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. சந்தவாட வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. மாரியம்மன் கோயில் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 7. செல்வ வினாயகர் கோவில் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 8. மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 9. முதல் குறுக்குத்தெரு, NRS கார்டன், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605 106 10. NRS ராயல் கார்டன், ஜனகரால் வீதி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி 605106
48	07 - நெட்டப்பாக்கம்	3	09/07/3	கம்பன் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அதுவலக கட்டிடம் வடக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), பாண்டி மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	
49	07 - நெட்டப்பாக்கம்	4	09/07/4	கம்பன் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அதுவலக கட்டிடம் வடக்கு பக்கம் - (மேற்கு), பாண்டி மெயின் ரோடு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	
50	07 - நெட்டப்பாக்கம்	5	09/07/5	நெட்டப்பாக்கம் கொம்புயன் பஞ்சாயத்து அதுவலகம், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	
51	07 - நெட்டப்பாக்கம்	6	09/07/6	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (CBSE) (கிழக்கு), கம்பத்தம் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	

52	07 - நெட்டப்பாக்கம்	7	09/07/77	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (CBSE) (மேற்கு), கம்பத்தம் தெரு, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. முதல் தெரு, அம்பேத்கர் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. 2வது தெரு, அம்பேத்கர் நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. மந்தைவெளி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. பழைய காலனி, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106
53	07 - நெட்டப்பாக்கம்	8	09/07/8	அங்கன்வாடி மையம் புதிய கட்டிடம், செம்பவர்பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106	1. அண்ணா நகர், நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 2. புதுநகர் செம்பவர்பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 3. முதல் தெரு, சாணார் பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 4. 2வது தெரு, சாணார் பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 5. செம்பவர்பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106 6. அங்காணம்மன் கோவில் வீதி, செம்பவர்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106 7. புதுநகர், செம்பவர்பேட்டை, நெட்டப்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605106
54	08 - ஏம்பலம்	1	09/08/1	மறைமலை அடிகள் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி வடக்கு பக்கம் - (மேற்கு), திருவள்ளூர் நகர் மடுகரை ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. பிள்ளையார் கோயில் வீதி, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. சுந்தரமூர்த்தி விநாயகர் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106
55	08 - ஏம்பலம்	2	09/08/2	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு), வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. இந்திராநகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. வடக்கு தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. 1வது தெரு, புதுநகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 5. 3வது தெரு - புதுநகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. 4வது தெரு புது நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 7. குளத்துமேட்டுத்தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106
56	08 - ஏம்பலம்	3	09/08/3	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (வடக்கு), வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. வடக்கு தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. பெருமாள் கோயில் தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. தேசமாரியம்மன் கோயில் தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106
57	08 - ஏம்பலம்	4	09/08/4	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (தெற்கு), வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. புதுத் தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. ஜயனார் கோவில் தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. வெற்றிவேல் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. பெரியார் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106
58	08 - ஏம்பலம்	5	09/08/5	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (தெற்கு), வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	2. 1வது குறுக்குத்தெரு, பெரியார் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. 2வது குறுக்குத்தெரு, பெரியார் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. ஜயனார் கோவில் தெரு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 5. புதுகாலனி, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. ஏம்பலம் - பேட், புதுச்சேரி - 605106 7. மாரியம்மன் கோவில் வீதி, ஏம்பலம்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106
59	08 - ஏம்பலம்	6	09/08/6	மறைமலை அடிகள் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி வடக்கு பக்கம் - (கிழக்கு), திருவள்ளூர் நகர் மடுகரை ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. 1வது குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. 2வது குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 5. 3வது குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. 5வது குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 7. 4வது குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106

60	08 - ஏம்பலம்	7	09/08/7	மறைமலை அடிகள் அரசு மேல் நிலைப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (வடக்கு), திருவள்ளூர் நகர் மடுகரை ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. வில்லியனார் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. பாலாஜி நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. முதல் குறுக்குத் தெரு, பாலாஜி நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. 2வது தெரு, பாலாஜி நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 5. குப்புசாமி நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. திருவள்ளூர் நகர் மடுகரை ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 7. மடுகரை மெயின் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605007
61	08 - ஏம்பலம்	8	09/08/8	மறைமலை அடிகள் அரசு மேல் நிலைப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (தெற்கு), திருவள்ளூர் நகர் மடுகரை ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 2. திருவள்ளூர் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 3. முதல் குறுக்குத் தெரு, திருவள்ளூர் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 4. அழகர் கோயில் வீதி, திருவள்ளூர் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 5. முருகன் கோவில் வீதி, திருவள்ளூர் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. மாணிக்கம் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 7. பூங்காவனம் நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106
62	09 - செம்பியப் பாளையம் (நத்தமேடு)	1	09/09/1	படிப்பகம், நத்தமேடு ரோடு, சடைகுளம்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106	1. தனிக்குப்பம் ரோடு, நத்தமேடு பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106 2. மெயின் ரோடு, தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 3. ஏரிக்கரை ரோடு, தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 4. ஸ்ரீலக்ஷ்மி நகர், தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 5. V.S. நகர், தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 607106 6. குளத்துமேட்டு வீதி, தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 7. சுப்பையா நகர், தனிக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 8. ஏரிக்கரை ரோடு, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 9. புதுக்குப்பம் மெயின் ரோடு, சடகுளம், நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106
63	09 - செம்பியப் பாளையம் (நத்தமேடு)	2	09/09/2	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி ஆங்கிலவழி கல்வி, ஏரிக்கரை ரோடு, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106	1. பழையபேட்டை, நத்தமேடு பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106 2. பிள்ளையார் கோயில் தெரு, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 3. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, கம்பளிக்காரன் குப்பம்பேட்டை, புதுச்சேரி - 605106 4. கிழக்குவீதி, கம்பளிக்காரன் குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 5. வடக்கு வீதி, கம்பளிக்காரன் குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 6. தில்லையம்மன் கோவில் வீதி, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 7. முத்தமிழ் நகர், நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 8. கம்பளிக்காரன் குப்பம் ரோடு, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 9. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, பழையபேட்டை, நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 10. பிள்ளையார் கோவில் வீதி, கம்பளிக்காரன் குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 11. ஸ்ரீ பெரியமுத்தம்மன் நகர், கம்பளிக்காரன் குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 12. அருள்பிரகாசம் வள்ளலார் நகர், நத்தமேடு, புதுச்சேரி - 605106 13. வீரப்பன் நகர், கம்பளிக்காரன் குப்பம், புதுச்சேரி - 605106
64	09 - செம்பியப் பாளையம் (நத்தமேடு)	3	09/09/3	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (புதிய கட்டிடம்), மெயின் ரோடு, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106	1. நத்தமேடு ரோடு, புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 2. மந்தைவெளிப் பாதை, புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 3. பிள்ளையார் கோவில் வீதி, புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 4. மடுகரை ரோடு, புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 5. செல்லா நகர், ஏம்பலம், புதுச்சேரி - 605106 6. ஸ்ரீ அம்மன் நகர், புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 7. சச்சின் நகர், புதுக்குப்பம், செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106

65	09 - செம்பியப் பாளையம் (நத்தமேடு)	4	09/09/4	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (பழைய கட்டிடம் - (வடக்கு), மெயின் ரோடு, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106	1. மெயின் ரோடு, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 2. மாரியம்மன் கோவில் வீதி, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 3. வடக்கு வீதி, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 4. கீழர் ரோடு, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106
66	09 - செம்பியப் பாளையம் (நத்தமேடு)	5	09/09/5	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (பழைய கட்டிடம் - (தெற்கு), மெயின் ரோடு, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106	1. புதுநகர், புதுக்குப்பம், புதுச்சேரி - 605106 2. மாரியம்மன் கோவில் வீதி, செம்பியப் பாளையம், புதுச்சேரி - 605106 3. செம்பியப் பாளையம் பேட், புதுச்சேரி - 605106 4. கோர்க்காடு ரோடு, செம்பியப் பாளையம் பேட், புதுச்சேரி - 605106
67	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	1	09/10/1	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (வடக்கு), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. புதுநகர், கரிக்கலாம்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605007 2. புது நகர் (சுபாஸ் நகர்), கரிக்கலாம்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605007 3. முதல்தெரு-சுபாஸ் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
68	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	2	09/10/2	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (மேற்கு), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. கரிக்கலாம்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605007 2. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. மாரியம்மன் கோயில் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம் பேட், புதுச்சேரி - 605007 4. ஸ்ரீ ராகவேந்திரா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி 605007
69	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	3	09/10/3	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி மேற்கு பக்கம் - (தெற்கு), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. வெங்கட்டா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605 007 2. வ.உ.சி.நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. கோட்டைமேட்டு தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. குளத்து மேட்டு தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 5. பிள்ளையார் குளம் கிழக்கு கரை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 6. வ.உ.சி.நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 7. ஸ்ரீதர் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 8. பிள்ளையார் குளம் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 9. ஸ்ரீ அண்ணாமலையார் அலெவ்ஸ், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி 605007
70	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	4	09/10/4	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (தெற்கு), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. பாகூர் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. முருகன் கோவில் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. பங்குளா தோட்டம் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. பிள்ளையார் கோவில் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
71	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	5	09/10/5	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி கிழக்கு பக்கம் - (வடக்கு), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. பாகூர் வீதி, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. துர்க்கை அம்மன் கோயில் தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. மேற்கு தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
72	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	6	09/10/6	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு - அறை எண் 10), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. புதுநகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. புதுநகர் தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. 2வது வீதி, புதுநகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. T.V.S. ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 5. கிழவுணா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 6. T.V.S ரோடு, விஜயலட்சுமி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 7. T.V.S ரோடு, ஸ்ரீ கொண்டா ரெட்டியார் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி 605007

73	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	7	09/10/7	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு - அறை எண்.9), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. மடுக்கரைச் சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. புதுநகர் வடக்கு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. வேதவள்ளி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. சுப்ரீம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 5. முதல்குறுக்குத்தெரு, சுப்ரீம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 6. 3வது குறுக்குத்தெரு, சுப்ரீம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 7. பெரியார்நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 8. சிவதர்ஷினி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 9. சுப்ரீம் கார்டன், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605110 10. ஸ்ரீ பாலாஜி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605110 11. கம்பன் வீதி, காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
74	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	8	09/10/8	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு - அறை எண்.7), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. மடுக்கரைச் சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. வில்லியனார் சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. ராஜீவ்காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. 2வது குறுக்குத்தெரு, ராஜீவ்காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 5. ஸ்ரீசக்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 6. 3வது குறுக்குத்தெரு, ராஜீவ்காந்தி நகர், புதுச்சேரி - 607005 7. 4வது குறுக்குத்தெரு, ராஜீவ்காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம் 8. 3வது குறுக்குத்தெரு, சுப்ரீம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 9. 5வது குறுக்குத்தெரு, ராஜீவ் காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
75	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	9	09/10/9	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு - அறை எண்.5), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. மடுக்கரை ரோடு, பாலமுருகன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. வில்லியனார் சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. முதல் குறுக்குத்தெரு, ராஜீவ்காந்தி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. மாணிக்கவாசகர் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 5. குறிஞ்சி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 6. வில்லியனார் சாலை, அண்ணா பாத்மிமா நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 7. அண்ணாமலையார் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 8. GRK கார்டன், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 9. 2வது குறுக்குத்தெரு, அண்ணாமலையார் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 10. முதல் குறுக்குத்தெரு, அண்ணாமலையார் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 11. மூன்றாவது தெரு, அண்ணாமலையார் தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007
76	10 - கரிக்கலாம்பாக்கம்	10	09/10/10	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு - அறை எண்.3), மடுக்கரைச் ரோடு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007	1. மடுக்கரைச் சாலை, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 2. மடுக்கரை மெயின் ரோடு, ஜெயலட்சுமி ராமகிருஷ்ணன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 3. முதல் குறுக்குத்தெரு, பாலமுருகன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 4. அரசன் குளம் தெரு, கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007

77	11 - கோர்காடு	1	09/11/1	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (தெற்கு), எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110	5. பெருங்குளம் சாலை, மங்களம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி 6. பூரீராம் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 7. கோடல்வாயி நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 8. மடுக்கரை ரோடு, பாலமுருகன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 9. 2வது தெரு, பாலமுருகன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 10. 3வது தெரு, பாலமுருகன் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 11. மடுக்கரை சாலை, செல்வ விநாயகர் நகர், கரிக்கலாம்பாக்கம், புதுச்சேரி - 605007 12. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள் 1. மெயின் ரோடு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 2. புது நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 3. பெருங்குளம் ரோடு, புதுபேட்டை, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 4. புதுபேட்டை, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 5. வில்லியமூர் மெயின் ரோடு, சரஸ்வதி நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 6. உறுவையாறு ரோடு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 7. ஆருத்தராநகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 8. தனக்குமேடு தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 9. அன்னை நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 10. உறுவையாறு ரோடு, ஆறாவது குறுக்கு தெரு, VIP நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110
78	11 - கோர்காடு	2	09/11/2	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு), எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110	1. கங்கையம்மன் கோவில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 2. அம்பேத்கார் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 3. அம்மன் நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 4. மாரியம்மன் கோவில் வீதி, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 5. மேட்டுத்தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110
79	11 - கோர்காடு	3	09/11/3	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110	1. முல்லை நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 2. 1வது தெரு, ஹாஸிவுட் சிட்டி, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 3. எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 4. 5வது தெரு, ஹாஸிவுட் சிட்டி, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 5. ஐயனார் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 6. 2வது தெரு, மருதா கார்டன், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 7. M.K.S. நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 8. வெங்கட்டா நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 9. பாகூர் ரோடு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 10. 4வது குறுக்குத்தெரு, ஹாஸிவுட் சிட்டி, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 11. 6வது குறுக்குத்தெரு, ஹாஸிவுட் சிட்டி, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110
80	11 - கோர்காடு	4	09/11/4	அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110	1. எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 2. ரெட்டியார் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 3. நடுக்கு தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 4. புது நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 5. தெற்கு தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110
81	11 - கோர்காடு	5	09/11/5	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (கிழக்கு), எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110	1. ஏரிக்கரைத் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 2. படையாச்சி தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 3. எல்லையம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 4. எல்லையம்மன் நகர், கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110 5. திருவள்ளூர் அம்மன் கோயில் தெரு, கோர்காடு, புதுச்சேரி - 605110

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 09-NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
1	01 - MADUCARAI (WEST)	1	09/01/1	M.R. SUBURAYAN GOVT. PRIMARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM (CBSE) WEST SIDE(WEST), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. PANRUTI ROAD, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. THANGARAI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 3RD STREET, THANGARAI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. IYYANAR KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. IYYANAR KOIL STREET, SARANGAPANI NAGAR., MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 6. SPR NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605105 7. ANNAMALAI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605105 8. AJEETH NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605106 9. SARANGAPANI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605106
2	01 - MADUCARAI (WEST)	2	09/01/2	M.R. SUBURAYAN GOVT. PRIMARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM (CBSE) WEST SIDE(EAST), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. REDDIAR STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. SENGUNTHAR STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. MANDHAIVELI, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. PANRUTI ROAD, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
3	01 - MADUCARAI (WEST)	3	09/01/3	VENKATA SUBBA REDDIAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL (SOUTH), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. SEDATHERU, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. PUDUTHERU, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. NAPPALAYA STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
4	01 - MADUCARAI (WEST)	4	09/01/4	ANGANAWADI CENTRE, KURUVANPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. MURUGAN KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. KULATHUMETTU STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. PERUMAL KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 4. KURUVANPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. MARIAMMAN KOIL STREET - KURUVANPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 6. ANGANWADI STREET, KURUVANPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 7. AMBEDKAR STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106
5	01 - MADUCARAI (WEST)	5	09/01/5	VENKATA SUBBA REDDIAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL (EAST), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. PUDUTHERU, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. MURUGAN KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. VALAVANUR MAIN ROAD, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. D.R. NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 5. PUDUMANAI ROAD, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 6. MUTHU NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 7. FIRST CROSS STREET, SRI MANAKULAVINAYAGAR NAGAR, MADUCARAI 605 106 8. LAKSHMIKANTHAM AMMAYAR NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
6	01 - MADUCARAI (WEST)	6	09/01/6	ANGANAWADI CENTRE , INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. 3RD STREET, INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 4TH STREET, INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 5TH STREET, INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 6TH STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605 105 5. M.R.S. NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 6. 1ST STREET, M.R.S. NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 7. 3RD CROSS M.R.S. NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 8. THIRUMALAIYAN NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 9. 2ND STREET, THIRUMALAIYAN NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 10. 3RD STREET, THIRUMALAIYAN NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 11. 7TH CROSS STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605 105
7	01 - MADUCARAI (WEST)	7	09/01/7	VENKATA SUBBA REDDIAR GOVT. GIRLS HIGHER SECONDARY SCHOOL (NORTH), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. 1ST STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 1ST STREET, INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 2ND STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 2ND STREET, INDIRA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. 5TH STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
8	02 - MADUCARAI (EAST)	1	09/02/1	V.RAMAMOORTHY GOVT., HIGH SCHOOL(WEST) MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. EAST STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 2ND CROSS STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 3RD CROSS PUDUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 4TH CROSS STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. SOUTH STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 6. MARIAMMAN KOIL STREET, RAMJI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY - 605 105 7. RAJA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 8. NEHRUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 9. 1ST STREET, NEHRU NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 10. FIRE SERVICE QUARTERS, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 11. RENGANATHANPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 12. SATHIYAMURTHY NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605 105 13. V.V. NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605 105
9	02 - MADUCARAI (EAST)	2	09/02/2	GOVT. PRIMARY SCHOOL WEST SIDE-(SOUTH), SCHOOL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. SCHOOL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. MARIAMMAN KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. BALWADI STREET, PERIYAPET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. MARIAMMAN KOIL STREET, RAMJI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY - 605 105
10	02 - MADUCARAI (EAST)	3	09/02/3	GOVT. PRIMARY SCHOOL WEST SIDE-(NORTH), SCHOOL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. 1ST CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 2ND CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 3RD CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 4TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. 5TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105

SL NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
					6. 6TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 7. MUTHU NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605106 8. MAINROAD, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
11	02 - MADUCARAI (EAST)	4	09/02/4	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), SCHOOL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. OTHAWADAI STREET-PUDUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 1ST STREET -PUDUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 2ND STREET - PUDUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 3RD STREET-PUDUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
12	02 - MADUCARAI (EAST)	5	09/02/5	V.RAMAMOORTHY GOVT., HIGH SCHOOL, (EAST) MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. 4TH STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. 7TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 8TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 9TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. 10TH CROSS STREET, MUTHUNAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
13	02 - MADUCARAI (EAST)	6	09/02/6	M.R. SUBURAYAN GOVT. PRIMARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM (CBSE) EAST-SIDE(SOUTH), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. VANIYAR STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. EASWARAN KOIL STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. NADUSTREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
14	02 - MADUCARAI (EAST)	7	09/02/7	M.R. SUBURAYAN GOVT. PRIMARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM (CBSE) EAST-SIDE (EAST), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. 2ND STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. 3RD STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. 4TH STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 5. 6TH STREET, VENKATASUBBA NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605 105 6. KARUMARA STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105
15	02 - MADUCARAI (EAST)	8	09/02/8	M.R. SUBURAYAN GOVT. PRIMARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM (CBSE) EAST-SIDE(NORTH), KAMBATHAM STREET, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105	1. KAMARAJ NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 2. BALAJI NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 3. SATHIYAMURTHY NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY-605105 4. KARIYAMANIKKAM ROAD, RAMALINGAM NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605105 5. THAMIZH NAGAR, MADUCARAI, PUDUCHERRY 605105
16	03 - SOORAMANGALAM	1	09/03/1	HAYAGRIVA POLYTECHNIC COLLEGE (WEST), SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107	1. MAIN ROAD, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 2. MANTHAVELLI, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 3. PULIYANTHOPPU, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 4. REDDIAR STREET, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 5. VINAYAGAR KOIL STREET, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 6. PUDUNAGAR, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
17	03 - SOORAMANGALAM	2	09/03/2	HAYAGRIVA POLYTECHNIC COLLEGE (EAST), SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107	1. V.V.R. NAGAR, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 2. MAIN ROAD, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107 3. VINAYAGAR KOIL STREET, SOORAMANGALAM, PUDUCHERRY-605107
18	03 - SOORAMANGALAM	3	09/03/3	GOVT. PRIMARY SCHOOL EAST SIDE (EAST), SCHOOL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107	1. MARIAMMAN KOIL STREET, SOORAMANGALAM PET, PUDUCHERRY-605107 2. MARIAMMAN KOIL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 3. AMBEDKAR NAGAR, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 4. ERIKARAI STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 5. PUDU COLONY, SOORAMANGALAM PET, PUDUCHERRY-605107
19	03 - SOORAMANGALAM	4	09/03/4	GOVT. PRIMARY SCHOOL, EAST-SIDE(WEST), SCHOOL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107	1. MAIN ROAD, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 2. RAJAGOPAL NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 3. MANDAIVELI STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 4. 1ST STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 5. ERIPAKKAM CROSS ROAD, GAYATHRI NAGAR, KARIYAMANICKAM, PUDUCHERRY 605106
20	03 - SOORAMANGALAM	5	09/03/5	GOVT. PRIMARY SCHOOL, WEST-SIDE(WEST), SCHOOL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107	1. MAIN ROAD, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 2. SCHOOL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 3. KALYANAMANDABA STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 4. SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 5. ERIKARAI STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107
21	03 - SOORAMANGALAM	6	09/03/6	GOVT. PRIMARY SCHOOL, WEST-SIDE(EAST), SCHOOL STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107	1. MAIN ROAD, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 2. METTU STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107 3. VAIKALMEDU STREET, SOORAMANGALAMPET, PUDUCHERRY-605107
22	04 - KARIAMANICKAM	1	09/04/1	GOVT. MIDDLE SCHOOL (EAST), SCHOOL STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. MAIN ROAD, MO. KUCHIPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 2. PUDUNAGAR, MO. KUCHIPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 3. MURUGAN KOIL STREET, PUDUNAGAR, MO. KUCHIPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 4. MARIAMMAN KOIL STREET, MO. KUCHIPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 5. VEERAPANDIA KATTABOMMAN NAGAR, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. YOGAPRIYA NAGAR, MOLAPPAKKAM, KUTCHIPALAYAM, PUDUCHERRY 605106 7. SELVAGANAPATHY NAGAR, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
23	04 - KARIAMANICKAM	2	09/04/2	GOVT. MIDDLE SCHOOL (WEST), SCHOOL STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. MAIN ROAD, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. NEW WATER TANK STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. VINAYAGAR KOIL STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. SOUTH STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. NATHAMMETTU STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. SCHOOL STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. ERIKARAI STREET, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 8. OORAI KULAM, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 9. OM SAKTHI NAGAR, MOLAPPAKKAM, PUDUCHERRY - 605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
24	04 - KARIAMANICKAM	3	09/04/3	GOVT. MIDDLE SCHOOL, WEST-SIDE (NORTH), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. KOZHIPANNAI STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 2. V.S. NAGAR-NEW., KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 3. KALYANAMANDAPAM STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 4. 1ST STREET, V.S. NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 5. PUDUNAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106
25	04 - KARIAMANICKAM	4	09/04/4	ANGANAWADI CENTRE, TOWN -I, MADAGADIPET ROAD, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. SALUYAR STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 2. REDDIAR STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 3. MADUCARAI MAIN ROAD, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 4. KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 5. PILLAIYARKOIL STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 6. KAILASANATHAR NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 7. DHANALAKSHMI NAGAR, KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY - 605106. 8. FIRST CROSS STREET, SRI THIRUMALAI NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY 605 106 9. FIRST CROSS STREET, KAILASANATHAR NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY 605 106 10. AVVAI NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY 605106
26	04 - KARIAMANICKAM	5	09/04/5	GOVT. MIDDLE SCHOOL, WEST-SIDE (WEST), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. MADAGADIPET ROAD, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 2. MUSLIM STREET, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106 3. 1ST STREET, KARIAMANICKAMPET, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND STREET, KARIAMANICKAMPET, PUDUCHERRY-605106 5. I.K. NAGAR, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY - 605106
27	04 - KARIAMANICKAM	6	09/04/6	GOVT. MIDDLE SCHOOL, WEST-SIDE (SOUTH), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. PONDY MAIN ROAD, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. POONTHOTTAM, PUDUNAGAR, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. FIRST STREET, NESAVALAR KUDIYIRUPPU, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND STREET, NESAVALAR KUDIYIRUPPU, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. 3RD STREET, NESAVALAR KUDIYIRUPPU, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. 4TH STREET, NESAVALAR KUDIYIRUPPU, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. PUNITHAVATHI NAGAR, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 8. FIFTH STREET, NESAVALAR KUDIYIRUPPU, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
28	05 - ERIPAKKAM	1	09/05/1	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), MAIN ROAD, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. MAIN ROAD, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. KURUKKU STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. KOIL STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. KALIAMMAN KOIL STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. LIBRARY STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. PILLAIYAR KOIL STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. SELVARASU NAGAR, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106.
29	05 - ERIPAKKAM	2	09/05/2	COMMUNITY HALL, ERIPPAKKAM OLD PET, PUDUCHERRY - 605106	1. EAST STREET, ERIPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 3. 1ST STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 5. 1ST STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 6. SOUTH STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
30	05 - ERIPAKKAM	3	09/05/3	GOVT. PRIMARY SCHOOL (WEST), MAIN ROAD, ERIPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	7. 2ND STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 8. MARIAMMAN KOIL STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 1. MANDAVELI THIDAL, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 2. MARIAMMAN KOIL STREET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106
31	05 - ERIPAKKAM	4	09/05/4	ANGANWADI CENTRE, MRF MAIN ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106	1. MARIAMMAN KOIL STREET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 2. PUDUNAGAR, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 3. THOPPU STREET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 4. MRF MAIN ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106
32	05 - ERIPAKKAM	5	09/05/5	GOVT. MIDDLE SCHOOL, EAST-SIDE (SOUTH), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. PUDHU NAGAR, ERIPAKKAM PET, PUDUCHERRY-605106 2. 2ND STREET, PUDUNAGAR, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 3. MAIN ROAD, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 5. 1ST STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 6. 2ND STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106
33	05 - ERIPAKKAM	6	09/05/6	GOVT. MIDDLE SCHOOL, EAST-SIDE (EAST), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. 3RD STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 2. 4TH STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 3. 5TH STREET, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106
34	05 - ERIPAKKAM	7	09/05/7	GOVT. MIDDLE SCHOOL, EAST-SIDE (NORTH), KALKULAM, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106	1. MELAKANDAVEEDHI, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 2. INDIRANAGAR, ERIPPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605106 3. 2ND STREET, INDIRANAGAR, ERIPPAKKAM PUDUCOLONY, PUDUCHERRY-605106 4. PONDY MAIN ROAD, SRINIVASA NAGAR, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. LAKSHMI AMMAL STREET, MADUCARAI MAIN ROAD, KARIAMANICKAM, PUDUCHERRY-605106
35	05 - ERIPAKKAM	8	09/05/8	GOVT. BRANCH LIBRARY, ANDARASIKUPPAM, KALMANDABAM, PUDUCHERRY - 605106	1. MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 2. VINAYAGAR NAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY-605106 3. MAIN ROAD, ANDARASIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 4. LIBRARY STREET, ANDARASIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 5. MRF MAIN ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 6. ANDHARASIKUPPAM, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY-605106 7. 2ND STREET, ANDARASIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 8. DEVIKA NAGAR, ANTHARASIKUPPAM KALMANDAPAM, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 9. VEDHAPURESWARAR NAGAR, ANTHARASIKUPPAM, PUDUCHERRY 605 106 10. THIRUMURUGAN GARDEN, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY 605 106
36	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	1	09/06/1	GOVT. MIDDLE SCHOOL, (WEST), SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106	1. KAIKOLAR STREET, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 2. KANMALAR STREET, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 3. SINNATHERU, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 4. SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
					5. NADUNAYAGAPURAM, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 6. NADUNAYAKAPURAM MAIN ROAD, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 8. VALLALAR NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 9. ADHIPARASAKTHI NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 1. KUTTAITHOPPU, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 2. SOORIYANPETTAI STREET, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 3. KAMBATHAM STREET, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 4. KULATHUMMETTU STREET, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 5. SAPTHAGIRI NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 1. EASWARAN KOIL STREET, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 2. VADUKUPPAM ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 3. IYYANAR KOIL THOPPU, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 4. MARIAMMAN KOIL STREET, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106
37	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	2	09/06/2	GOVT. MIDDLE SCHOOL EAST-SIDE (SOUTH), SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 GOVT. MIDDLE SCHOOL EAST-SIDE (EAST), SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106	
38	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	3	09/06/3	GOVT. MIDDLE SCHOOL EAST-SIDE (EAST), SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106	
39	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	4	09/06/4	GOVT. MIDDLE SCHOOL EAST-SIDE (NORTH), SORAPPUR MAIN ROAD, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 GOVT. PRIMARY SCHOOL WEST-SIDE (SOUTH) IYYANAR KOIL THOPPU, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106	1. 1ST STREET, NEW COLONY, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 2. 2ND STREET, NEW COLONY, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 3. L.G.R. PLOT, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 4. V.V. NAGAR, NETTAPPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. V.V. NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 6. FIRST STREET, V.V. NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 7. 2ND STREET, V.V. NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 8. 3RD STREET, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106
40	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	5	09/06/5	GOVT. PRIMARY SCHOOL WEST-SIDE (SOUTH) IYYANAR KOIL THOPPU, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106	1. 3RD STREET, NEW COLONY, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 2. 4TH STREET, NEW COLONY, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106
41	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	6	09/06/6	GOVT. PRIMARY SCHOOL WEST-SIDE (NORTH) IYYANAR KOIL THOPPU, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106	1. EAST STREET, OLD COLONY, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 2. MARIAMMAN KOIL WEST STREET, P.S. NALLURPET, PUDUCHERRY-605106 3. ERIKKARAI VEEDHI (VADUVAKUPPAM ROAD), P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106
42	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	7	09/06/7	COMMUNITY HALL, MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106	1. MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 2. VAITHILINGAM NAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY-605106 3. THILAKAVATHY NAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY-605106 4. 1ST STREET, PUDUNAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 5. 2ND STREET, PUDUNAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 6. 3RD STREET, PUDUNAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 7. P.S. NALLUR ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
43	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	8	09/06/8	GOVT. HIGH SCHOOL (NORTH), MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106	1. MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 2. EAST STREET, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 3. THANGAM NAGAR, KALMANDAPAM, NETTAPAKKAM 605 106 4. P.S. NALLUR ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106
44	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	9	09/06/9	GOVT. HIGH SCHOOL (SOUTH), MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106	1. MAIN ROAD, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 2. MOOGAMBIGAI NAGAR, KALMANDAPAM, PUDUCHERRY - 605106 3. MARIAMANKOIL STREET, KALMANDAPAM PET, PUDUCHERRY - 605106 4. KALMANDAPAM, KALMANDAPAM PET, PUDUCHERRY - 605106 5. THIRUMALAI NAGAR, KALMANDAPAM, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY - 605106.
45	06 - KALMANDABAM - PANDASOLANALLUR	10	09/06/10	GOVT. PRIMARY SCHOOL, PERUMAL KOIL STREET, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106	1. MARIAMMAN KOIL STREET, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 2. IYANAR KOIL STREET, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 3. PERUMAL KOIL STREET, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 4. PUDUNAGAR, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 5. 3RD CROSS, PUDUNAGAR, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 6. 4TH CROSS, PUDUNAGAR, VADUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106
46	07 - NETTAPAKKAM	1	09/07/1	KAMBAN GOVT. HR.SEC.SCHOOL, OFFICE BUILDING, SOUTH-SIDE (EAST), PONDY MAIN ROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. V.S. NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. PONDY MAIN ROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. QUARTERS STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. TEACHERS QUARTERS STREET EXTENSION, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-607106 5. THATTANKULAM, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. KURINJI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605105 7. MAINROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 8. MADATHU KOIL STREET, THATTANKULAM, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 9. KATHIRVEL NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 10. SHANMUGAM NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 11. SIVALINGA NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
47	07 - NETTAPAKKAM	2	09/07/2	KAMBAN GOVT. HR.SEC.SCHOOL, OFFICE BUILDING, SOUTH-SIDE (WEST), PONDY MAIN ROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. METTU STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. METTU STREET EXTN., NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. FIRST CROSS STREET, METTU STREET EXTENSION, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605 106 4. 2ND CROSS STREET, METTU STREET EXTENSION, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605 106 5. KUMARAN NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. THATTANKULAM, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. METTU STREET, KRISHNAMMAL NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605105 8. THATTANKULAM EXTENSION, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106
48	07 - NETTAPAKKAM	3	09/07/3	KAMBAN GOVT. HR.SEC.SCHOOL, OFFICE BUILDING, NORTH-SIDE (EAST), PONDY MAIN ROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. THIRUSAKTHI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. MAINROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. RAGUL GANTHI NAGAR (THIRUSAKTHI NAGAR), NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 4. PURUSHOTHAMAN GARDEN, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 5. POLICE STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. LALITHA GARDEN, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 7. FIRST CROSS STREET, SRI BAGAVAN KODISWAMI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
49	07 - NETTAPAKKAM	4	09/07/4	KAMBAN GOVT. HR.SEC.SCHOOL, OFFICE BUILDING, NORTH-SIDE (WEST), PONDY MAIN ROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	8. SECOND CROSS STREET, SRI BAGAVAN KODISWAMI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106 9. OVERSEAS ELECTORS 1. BHARATHI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. NORTH STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. BANK STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. NADU STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. KAMBATHAM STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. POLICE STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. KAMBAN NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
50	07 - NETTAPAKKAM	5	09/07/5	NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT OFFICE, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY - 605106	1. ROHINI NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605105 2. NEHRU NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. NEHRU NAGAR - EXTENSION PUDUNAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. 3RD CROSS, NEHRU NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. NEHRU NAGAR EXTENSION, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. VENKATA NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY - 605106. 7. FIRST CROSS STREET, NEHRU NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
51	07 - NETTAPAKKAM	6	09/07/6	GOVT. PRIMARY SCHOOL (CBSE), (EAST), KAMBATHAM STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. NEW COLONY (M.G.R. NAGAR), P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 2. 1ST CROSS STREET, MGR NAGAR, PANDASOZHANALLUR, PUDUCHERRY-605106 3. 2ND STREET, MGR NAGAR, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106 4. AMMAPETTAI, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. OTHAVADA STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. MARIAMMAN KOIL STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 7. SELVA VINAYAGAR KOVIL ST., NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 8. MAINROAD, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 9. FIRST CROSS STREET, NRB GARDEN NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605 106 10. NAB ROYAL GARDEN, JANAGARAJ STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY 605106
52	07 - NETTAPAKKAM	7	09/07/7	GOVT. PRIMARY SCHOOL (CBSE), (WEST), KAMBATHAM STREET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. 1ST STREET, AMBEDKAR NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. 2ND STREET, AMBEDKAR NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. MANDAIVELI, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. OLD COLONY, NETTAPAKKAM PET, PUDUCHERRY-605106
53	07 - NETTAPAKKAM	8	09/07/8	ANGANWADI CENTER, NEW BUILDING, SEMBADAVARPET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106	1. ANNA NAGAR, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 2. PUDUNAGAR SEMBADAPET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 3. 1ST STREET, SANARPET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND STREET, SANARPET, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 5. SEMBADAVARPETTAL, NETTAPAKKAM, PUDUCHERRY-605106 6. ANGALAMMAN KOIL STREET, SEMBADAVARPETTAL, PUDUCHERRY-605106 7. PUDUNAGAR, SEMBADAVARPETTAL, P.S. NALLUR, PUDUCHERRY-605106

SL NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
54	08 - EMBALAM	1	09/08/1	MARAIMALAI ADIGAL GOVT.HR.SEC.SCHOOL, NORTH-SIDE (WEST), THIRUVALLUVAR NAGAR - MADUCARAI ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. PILLAIYAR KOIL STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. SUNDARAMOORTHY VINAYAGAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY - 605106
55	08 - EMBALAM	2	09/08/2	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. INDIRA NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. NORTH STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. 1ST STREET, PUDHU NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 5. 3RD STREET, PUDUNAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 6. 4TH STREET, PUDUNAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 7. KULATHUMETTU STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106
56	08 - EMBALAM	3	09/08/3	GOVT. PRIMARY SCHOOL (NORTH), VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. NORTH STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. PERUMAL KOIL STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. DESAMARIAMMAN KOIL STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106
57	08 - EMBALAM	4	09/08/4	GOVT. PRIMARY SCHOOL (SOUTH), VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. PUDU STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. IYYANAR KOIL STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. VETRIVEL NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106
58	08 - EMBALAM	5	09/08/5	GOVT. PRIMARY SCHOOL, EAST-SIDE (SOUTH), VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. PERIYAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. 1ST CROSS STREET, PERIYAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. 2ND CROSS STREET, PERIYAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. IYYANAR KOIL STREET, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 5. PUDUCOLONY, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 6. EMBALAM PET, PUDUCHERRY-605106 7. MARIAMANKOIL STREET, EMBALAM PET, PUDUCHERRY-605106
59	08 - EMBALAM	6	09/08/6	MARAIMALAI ADIGAL GOVT.HR.SEC.SCHOOL, NORTH-SIDE (EAST), THIRUVALLUVAR NAGAR, MADUCARAI ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. 1ST CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY 605 106 4. 2ND CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 5. 3RD CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 6. 5TH CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 7. 4TH CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106
60	08 - EMBALAM	7	09/08/7	MARAIMALAI ADIGAL GOVT.HR.SEC.SCHOOL, WEST-SIDE (NORTH), THIRUVALLUVAR NAGAR, MADUCARAI ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. VILLIANUR ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. BALAJI NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. I CROSS STREET, BALAJI NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. 2ND CROSS STREET, BALAJI NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 5. KUPPUSAMY NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY 605106 6. THIRUVALLUVAR NAGAR - MADUCARAI ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 7. MADUCARAI MAIN ROAD, EMBALAM 605007

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
61	08 - EMBALAM	8	09/08/8	MARAIMALAI ADIGAL GOVT.HR.SEC.SCHOOL, WEST-SIDE (SOUTH), THIRUVALLUVAR NAGAR, MADUCARAI ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106	1. MAIN ROAD, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 2. TIRUVALLUVAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 3. 1ST CROSS STREET, TIRUVALLUVAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 4. AZHAGARKOIL VEEDHI, THIRUVALLUVAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 5. MURUGAN KOIL STREET, TIRUVALLUVAR NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 6. MANICKAM NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 7. POONGAVANAM NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106
62	09 - SEMBIAPALAYAM (NATHAMEDU)	1	09/09/1	READING HALL, NATHAMEDU ROAD, SADAIKULAMPET, PUDUCHERRY-605106	1. THANIKUPPAM ROAD, NATHAMEDU PET, PUDUCHERRY-605106 2. MAIN ROAD, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 3. ERIKKARAI ROAD, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 4. SRI LAKSHMI NAGAR, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 5. V.S. NAGAR, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-607106 6. KULATHUMETTU STREET, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 7. SUBBIAH NAGAR, THANIKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 8. ERIKKARAI ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 9. PUDHUKUPPAM MAIN ROAD, SADAIKULAM, NATHAMEDU, PUDUCHERRY - 605106
63	09 - SEMBIAPALAYAM (NATHAMEDU)	2	09/09/2	GOVT. PRIMARY SCHOOL (ENGLISH MEDIUM), ERIKKARAI ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106	1. OLD PET, NATHAMEDU PET, PUDUCHERRY-605106 2. PILLAIYAR KOIL STREET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 3. MARIAMMAN KOIL STREET, KAMBALIKARANKUPPAMPET, PUDUCHERRY-605106 4. EAST STREET, KAMBALIKARANKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 5. NORTH STREET, KAMBALIKARANKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 6. THILLAIAMMAN KOIL STREET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 7. MUTHAMIZH NAGAR, NATHAMEDU, PUDUCHERRY-605106 8. KAMBALIKARANKUPPAM ROAD, NATHAMEDU, PUDUCHERRY 605 106 9. MARIAMMAN KOIL STREET, OLD PET, NATHAMEDU, PUDUCHERRY - 605106 10. PILLAYAR KOIL STREET, KAMBALIKARANKUPPAM, PUDUCHERRY - 605 106 11. SRI PERIYAMUTHAMMAN NAGAR, KAMBALIKARANKUPPAM, PUDUCHERRY - 605106 12. ARULPRAGASAM VALLALAR NAGAR, NATHAMEDU, PUDUCHERRY - 605106 13. VEERAPPAN NAGAR, KAMBALIKARANKUPPAM, PUDUCHERRY - 605106
64	09 - SEMBIAPALAYAM (NATHAMEDU)	3	09/09/3	GOVT. PRIMARY SCHOOL (NEW BUILDING), MAIN ROAD, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106	1. NATHAMEDU ROAD , PUDUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 2. MANTHAIVELIPATHAI, PUDUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 3. PILLAYAR KOIL STREET, PUDUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 4. MADUCARAI ROAD, PUDUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 5. SELVA NAGAR, EMBALAM, PUDUCHERRY-605106 6. SRI AMMAN NAGAR, PUDHUKUPPAM, PUDUCHERRY 605 106 7. SACHIN NAGAR, PUDUKUPPAM, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY - 605106
65	09 - SEMBIAPALAYAM (NATHAMEDU)	4	09/09/4	GOVT. PRIMARY SCHOOL (OLD BUILDING), (NORTH), MAIN ROAD, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106	1. MAIN ROAD, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 2. MARIAMMAN KOIL STREET, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 3. NORTH STREET, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 4. KEEZHUR ROAD, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
66	09 - SEMBIAPALAYAM (NATHAMEDU)	5	09/09/5	GOVT. PRIMARY SCHOOL, (OLD BUILDING), (SOUTH), MAIN ROAD, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106	1. PUDHU NAGAR, PUDHUKUPPAM, PUDUCHERRY-605106 2. MARIAMMAN KOIL STREET, SEMBIAPALAYAM, PUDUCHERRY-605106 3. SEMBIAPALAYAM PET, PUDUCHERRY-605106 4. KORKADU ROAD, SEMBIAPALAYAMPET, PUDUCHERRY-605106
67	10 - KARICKALAMPAKKAM	1	09/10/1	GOVT. HR. SEC. SCHOOL, WEST-SIDE(NORTH), MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007.	1. PUDUNAGAR, KARIKALAMPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605007 2. PUDUNAGAR (SUBASHNAGAR), KARIKALAMPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605007 3. FIRST STREET, SUBASH NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007
68	10 - KARICKALAMPAKKAM	2	09/10/2	GOVT. HR.SEC. SCHOOL, WEST-SIDE (WEST), MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. KARIKALAMPAKKAMPET, PUDUCHERRY-605007 2. MARIAMMAN KOIL STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. MARIAMMAN KOIL STREET, KARIKALAMPAKKAM PET, PUDUCHERRY-605007 4. SRI RAGAVENDRA NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY 605007
69	10 - KARICKALAMPAKKAM	3	09/10/3	GOVT. HR.SEC. SCHOOL, WEST-SIDE (SOUTH), MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. VENKATTA NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY - 605007 2. V.O.C. NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. KOTTAIMEDU STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. KULATHUMETTU STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 5. PILLAIYAR KOIL KULAM (EAST SIDE), KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 6. V.O.C. NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 7. SRIDHAR NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 8. PILLAYAR KULAM STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY 605 007 9. SRI ANNAMALAIYAR AVENUE, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY 605007
70	10 - KARICKALAMPAKKAM	4	09/10/4	GOVT. HR.SEC. SCHOOL, EAST-SIDE (SOUTH), MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. BAHOUR STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. MURUGAN KOIL STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. BUNGALOW THOTTAM STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. PILLAIYAR KOIL STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007
71	10 - KARICKALAMPAKKAM	5	09/10/5	GOVT. HR.SEC. SCHOOL, EAST-SIDE (NORTH), MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. BAHOUR STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. DURGAJAMMAN KOIL STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. WEST STREET, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007
72	10 - KARICKALAMPAKKAM	6	09/10/6	GOVT. PRIMARY SCHOOL (WEST), ROOM NO.10, MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. PUDUNAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. PUDHU NAGAR (SOUTH), KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. 2ND STREET, PUDHU NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. T.V.S. ROAD, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 5. KRISHNA NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 6. T.V.S. ROAD, VIJAYALAKSHMI NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY-605007 7. TVS ROAD, SRI KONDAREDDIYAR NAGAR, KARIKALAMPAKKAM, PUDUCHERRY 605007

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
73	10 - KARICKALAMPAKKAM	7	09/10/7	GOVT. PRIMARY SCHOOL (WEST), ROOM NO.9, MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. PUDUNAGAR (NORTH), KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. VEDAVALLU NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. SUPREME NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 5. 1ST CROSS STREET, SUPREME NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 6. THIRD CROSS STREET, SUPREME NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 7. PERIYAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 8. SIVADHARSHINI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605 007 9. SUPREME GARDEN, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605 110 10. SRI BALAJI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605110 11. KAMBAN STREET, GANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605007
74	10 - KARICKALAMPAKKAM	8	09/10/8	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), ROOM NO.7, MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. VILLIANUR ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. RAJIVGANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. 2ND CROSS STREET, RAJIVE GANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 5. SRI SAKTHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 6. 3RD CROSS STREET, RAJIV GANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605007 7. 4TH CROSS STREET RAJIV GANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 8. THIRD CROSS STREET, SUPREME NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605007 9. 5TH CROSS STREET, RAJIVGANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605 007 10. MADUCARAI ROAD, BALAMURUGAN NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 11. VILLIANUR ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007
75	10 - KARICKALAMPAKKAM	9	09/10/9	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), ROOM NO.5, MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007	2. NEHRU NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 3. 1ST CROSS STREET, RAJIVE GANDHI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 4. MANICKAVASAGAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 5. KURINJI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 6. VILLIANUR ROAD, ANNAL FATHIMA NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605007 7. ANNAMALAIYAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605 007 8. GRK GARDEN, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605 007 9. SECOND CROSS STREET, ANNAMALAIYAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605 007 10. FIRST CROSS STREET, ANNAMALAIYAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605007 11. THIRD CROSS STREET, ANNAMALAIYAR NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 605007
76	10 - KARICKALAMPAKKAM	10	09/10/10	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), ROOM NO.3, MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007	1. MADUCARAI ROAD, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 2. MADUCARAI MAIN ROAD, JAYALAKSHMI RAMAKRISHNAN NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605007 3. FIRST CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605 007 4. ARASANKULAM STREET, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY - 605007 5. PERUNGALLUR ROAD, MANGLAM NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY 6. SRI RAM NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 7. KOTESWAMI NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007 8. MADUCARAI ROAD, BALAMURUGAN NAGAR, KARIKALAMPACKKAM, PUDUCHERRY-605007

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL.NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
77	11 - KORKADU	1	09/11/1	GOVT. PRIMARY SCHOOL (SOUTH), ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110	9. 2ND CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, KARIKALAMPACKAM, PUDUCHERRY 605007 10. 3RD CROSS STREET, BALAMURUGAN NAGAR, KARIKALAMPACKAM, PUDUCHERRY-605007 11. MADUCARAI ROAD, SELVA VINAYAGAR NAGAR, KARIKALAMPACKAM PUDUCHERRY 605007 12. OVERSEAS ELECTORS 1. MAIN ROAD, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 2. PUDHU NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 3. PERUNGALUR ROAD, PUDUPET, KORKADUPET, PUDUCHERRY-605110 4. PUDUPET, KORKADUPET, PUDUCHERRY-605110 5. VILLIANUR MAIN ROAD, SARASWATHY NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 6. URUVAIYAR ROAD, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 7. ARUTHRA NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 8. THANATHUMEDU STREET, KORKADU, PUDUCHERRY - 605 110 9. ANNAI NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY 605110 10. URUVAIYARU ROAD, SIXTH CROSS STREET, VIP NAGAR, KORKADU 605110
78	11 - KORKADU	2	09/11/2	GOVT. PRIMARY SCHOOL (WEST), ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110	1. GANGAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 2. AMBEDKAR STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 3. ANMAN NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY 605110 4. MARIAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 5. METTU STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110
79	11 - KORKADU	3	09/11/3	GOVT. HR. SEC. SCHOOL (EAST), ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110	1. MULLAI NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY 605 110 2. 1ST STREET, HOLLYWOOD CITY, KORKADU, PUDUCHERRY 605 110 3. ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 4. 5TH STREET, HOLLYWOOD CITY, KORKADU, PUDUCHERRY 605 110 5. IVANAR KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 6. 2ND STREET, MARUDHA GARDEN, KORKADU, PUDUCHERRY 605 110 7. M.K.S. NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY 605110 8. VENKATA NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 9. BAHOUR ROAD, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 10. FOURTH CROSS STREET, HOLLYWOOD CITY, KORKADU, PUDUCHERRY - 605110 11. 6TH CROSS STREET, HOLLYWOOD CITY, KORKADU, PUDUCHERRY - 605110
80	11 - KORKADU	4	09/11/4	GOVT. HR. SEC. SCHOOL (WEST), ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110	1. ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 2. REDDIAR STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 3. MIDDLE STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 4. PUDHU NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 5. SOUTH STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110
81	11 - KORKADU	5	09/11/5	GOVT. PRIMARY SCHOOL (EAST), ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110	1. ERIKARAI STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 2. PADAIYATCHI STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 3. ELLAIYAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110 4. ELLAIYAMMAN NAGAR, KORKADU, PUDUCHERRY 605 110 5. THROWPATHAMMAN KOIL STREET, KORKADU, PUDUCHERRY-605110